PORTARIA N.º 169/2016 – REITORIA/UNESPAR

Nomeia  os  Coordenadores  de  Curso
substitutos do campus de União da Vitória.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo protocolado sob nº 13.980.552-6;

R E S O L V E:

Art.  1º.  Nomear  como Coordenadores  de  Curso  substitutos  os  docentes
abaixo relacionados, de 1º de março até 31 de dezembro de 2016, conforme
segue:

I – Curso de Ciências Biológicas: Prof. Alcemar Martello, RG 13.636.564-
9/PR;

II –  Curso de Pedagogia: Profª. Eliane Paganini da Silva, RG 14.083.568-
4/PR;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, produz efeitos financeiros a
partir de 1º de março de 2016 e revoga as demais disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 18 de março de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor